# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال هشتم
شماره ۹۰ - شهریور ۱۳۸۶ - سپتامبر ۲۰۰۷

## واقعیت چیست

در ویژه نامه "توفان" که در شماره ۸۹ منتشر شد پاره ای از اسناد تاریخی مبارزه ضد رویزیونیسم درج گردید. درج این اسناد صرفاً از نقطه نظر بیان تقویمی سیر حوادث نیست. درج این اسناد نشانه مبارزه بزرگی است که جنبش کمونیستی ایران علیه رویزیونیسم جهانی برهبری اتحاد جماهیر شوروی رویزیونیستی به انجام رسانده است و طبیعتاً این مبارزه سترگ، مبارزه ای تاریخی است و ارزش آموزش دارد.

“این واقعیت است که عمل انشعابی آنها با دستور صادره از پکن مقارن بوده است. مدتهاست که رهبری حزب کمونیست چین در تدارک ایده ای و سازمانی انشعاب است و سرانجام این نیت بشکل علنی در روزنامه “ژن مین ژیبائو” در تاریخ ۱۱ نوامبر ۱۹۶۵ (۲۱ آبان ۱۳۴۴) و نیز مجله خونتسی) ضمن سرمقاله ای تحت عنوان “وحدت عمل رهبری جدید حزب کمونیست شوروی” افشاء شده است. از جمله در این مقاله نوشته شده است: “اکنون وظیفه احزاب مارکسیسم – لننیسم عبارت از کشیدن خط روشن تمایز در زمینه سیاسی و سازمانی بین خود و رویزونیستها که به امپریالیسم آمریکا خدمت میکنند” و نیز “برای مارکسیستها- لننیستها راه دیگری باقی نمیماند جز گسستن پیوند با گروههای رویزیونیست.